

Royal Service ApS

Nørregade 28, D,

1165 København K

CVR-nr. 38645404

Årsrapport 2023/24

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-12-2024

Reda Shukry Camel
Dirigent

Royal Service ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Royal Service ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Royal Service ApS Nørregade 28, D, 1165 København K
CVR-nr.	38645404
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
Direktion	Reda Shukry Camel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengørings- og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. -28.579, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 210.886, og en egenkapital på kr. -96.440.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Der er rejst en skattesag mod selskabet, og der henvises til note 2 for yderligere forklaring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ovennævnte skattesag fortsætter i nyt regnskabsår ved Skatteankenævnet. Det forventes ikke afslutning af sagen før i 2025 eller 2026. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden - Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af lovgivningens kapitalkravsregler.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år og det forventes dermed, at selskabskapitalen kan reetableres via den ordinære drift.

Selskabets resultat udviser et lille overskud på t.dkk 34 de første 4 måneder i regnskabsåret 2024/25, som er en stigning på 174% sammenholdt med samme periode i indeværende regnskabsår. Dette understøtter ledelsen forventning til et positivt resultat for det kommende år, og at egenkapitalen kan reetableres her igennem.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Årets resultat er særligt påvirket af, at selskabet i 2023 mistede en større kunde, hvor det har taget tid at få tilpasset driften herefter.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		972.787	1.955.036
Personaleomkostninger		-1.089.825	-2.326.298
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.871	-26.040
Driftsresultat		-138.909	-397.302
Andre finansielle indtægter		207	0
Finansielle omkostninger		5.385	-33.812
Resultat før skat		-133.317	-431.114
Skat af årets resultat		104.738	9.112
Årets resultat		-28.579	-422.002
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.579	-422.002
Resultatdisponering		-28.579	-422.002

Royal Service ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	17.427
Immaterielle anlægsaktiver		0	17.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.444
Materielle anlægsaktiver		0	4.444
Deposita		19.563	19.314
Finansielle anlægsaktiver		19.563	19.314
Anlægsaktiver		19.563	41.185
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.064	140.436
Udskudte skatteaktiver		59.822	13.340
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.000
Andre tilgodehavender		35.347	0
Tilgodehavender		190.233	154.776
Likvide beholdninger		1.090	325.574
Omsætningsaktiver		191.323	480.350
Aktiver		210.886	521.535

Royal Service ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-136.440	-107.859
Egenkapital		-96.440	-67.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.349	500.949
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		101.977	88.445
Kortfristede gældsforpligtelser		307.326	589.394
Gældsforpligtelser		307.326	589.394
Passiver		210.886	521.535
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		
Særlige poster	5		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af lovgivningens kapitalkravsregler.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år og det forventes dermed, at selskabskapitalen kan reetableres via den ordinære drift.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser i form af opsigelsesvarsel på huslejekontrakt.

Oplysning om igangværende skattesag

Selskabet er i øjeblikket involveret i en skattesag, som tidligere har været behandlet ved Skatteankestyrelsen, hvor sagen blev afgjort til ugunst for selskabet. På baggrund af denne afgørelse har selskabet valgt at anke sagen videre til Skatteankenævnet, hvor sagen endnu ikke er afsluttet. Skulle sagen ved Skatteankenævnet mod forventning gå selskabet imod, er der overvejende sandsynlighed for, at sagen bliver anket til Byretten.

Da sagen i Skatteankenævnet fortsat verserer, har selskabet ikke indregnet den økonomiske konsekvens af sagen i regnskabet for det indeværende regnskabsår. Dette skyldes, at udfaldet af sagen endnu ikke er afklaret, og derfor kan konsekvenserne ikke anses som endelige.

Skattestyrelsen har imidlertid opgjort de potentielle konsekvenser af sagen, som følger:

- Moms: 160.000 kr.
- A-skat og AM-bidrag: 346.718 kr.

Disse beløb er opgjort af Skattestyrelsen som den mulige økonomiske forpligtelse, hvis sagen ikke giver medhold i Skatteankenævnet. Selskabet vil fortsat følge udviklingen i sagen og revidere regnskabet, hvis nødvendigt, afhængigt af udfaldet af den juridiske proces.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

5. Særlige poster

Selskabet har modtaget Covid19-kompensation i året for TDKK 13 og dette afviger fra selskabets normale driftsaktiviteter. Beløbet indgår under bruttofortjeneste i resultatopgørelsen.